
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0130/2017 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017 

 

 
Designa comissão organizadora da 

I Semana de Química 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Memorando 

Circular 2014/Reitoria, de 11 de dezembro de 2014, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR os membros abaixo para comporem a Comissão 

Organizadora da I Semana de Química, do câmpus São José dos Campos, que realizar-se-á 

entre os dias 18 e 20 de junho de 2018, conforme segue:  

 

Docentes 

- Andrea Santos Liu; 

- Evelyn Alves Nunes Simonetti ; 

- Daniella Georges Coulouris ; e 

- Vania Battestin Wiendl 

 

 

Discentes 

 

- Caroline Borges Spirlandele; 

- Diego Morais da Silva; 

- Ester Helena Alves; 

- Isabela Teixeira da Silva; 

- Julio Cesar Verli Chagas; 



 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Continuação da Portaria SJC.0130/2017 

 

 

 

- Lucas Almeida Silva; 

- Lucielen Thais Cordeiro; 

- Maria Eduarda Martins Duque; e 

- Mateus Cabral Vasconcellos Teixeira 

 

  Art. 2.º Esta portaria tem validade até 30 de junho de 2018. 

  Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                    VALDECI DONIZETE GONÇAVES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado em 

27/NOVEMBRO/2017 


